平成 23 年 3 月 23 日

ACECOOK NEWS RELEASE

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
3 月 30 日開催予定の弊社定時株主総会ならびにその後の取締役会におきまして
下記のとおり役員人事を決議致す予定ですので、ご案内申し上げます。

敬 具
   記

１．役員人事

氏名 新職 現職

森本 誠 【昇任】
専務取締役
営業本部長兼東部営業統括・
西部営業統括・広域営業部担当

常務取締役
営業本部長兼東部営業統括・
西部営業統括・広域営業部担当・
営業企画部担当

村岡 通雄【新任】 取締役
マーケティング本部長

執行役員
マーケティング本部長

エースコック株式会社 役員人事のお知らせ

http://www.acecook.co.jp

２．役員一覧（平成 23年 4月 1日予定）

 村  岡    寛

 恋 塚 晴 三 社長補佐兼営業・資材・システム開発担当

  森 本  誠    （昇任） 営業本部長兼東部営業統括・西部営業統括・広域営業部担当

取 締 役       岡 田    実 製造本部長

取 締 役        植 杉 壮 一 総務本部長兼経理部長・総務部長

取 締 役        村 岡 通 雄 （新任） マーケティング本部長

取 締 役        梶 原 潤 一

取 締 役       大  淵 広  明

 塩  満  光  國

監 査 役       田  中  友  則

執 行 役 員       今 西 嘉 之 開発研究室長

執 行 役 員        西  東 洋 昭     営業副本部長兼営業企画部長

執 行 役 員        園 田 敏 昭 製造副本部長兼生産管理部長

執 行 役 員        野 田 秀 雄

尚、取締役梶原潤一は ACECOOK VIETNAM JSC の取締役社長に
執行役員野田秀雄は ACECOOK VIETNAM JSC の取締役に専任いたします。

以上

http://www.acecook.co.jp

専   務
取 締 役

常   勤
監 査 役

本件に関するお問い合わせ
エースコック株式会社 社長室
TEL：06-6338-2454
FAX：06-6330-7350

代表取締役
社   長
代表取締役
副 社 長